

- 1.- Se aprueba bases de avenimiento por M\$ 19.000 en causa de doña Yasmina Valladares O
- 2.- Se aprueba comprometer el cofinanciamiento municipal el monto de \$ 15.399.026 al proyecto "Fortalecimiento Municipal 2024", suma que corresponde al 12% del total del proyecto.
- 3.- Se aprueba comprometer aporte municipal para la ejecución del proyecto "Mejoramiento Multicancha Sector Casas Quiero", cuya suma asciende a 250UF.
- 4.- Se aprueba modificación presupuestaria por M\$ 3.808 para pago de servicio de camión pluma y camión tolva de empresa Ema Trucks S.P.A.
- 5.- Se aprueban cometidos para médico veterinario
- 6.- Se aprueban cometidos para la contratación de profesional ingeniero comercial para la Secplan;
- 7.- Se aprueban cometidos para la contratación de profesional ingeniero civil industrial para la Secplan;
